A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ, POR MEIO DE SUA SECRETARIA DE CULTURA torna público o resultado
final do processo de seleção pública do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 2/2023 – AUDIOVISUAL, conforme o item 7 do referido
edital e seus anexos. ATENÇÃO PARA OS PRAZOS DE RECURSO

CATEGORIA B
ORD. PROPONENTE TITULO DA PROPOSTA STATUS

SELEÇÃO
DETALHAMENTOS

1 JOSÉ DE RIBAMAR CAVALCANTE
DE ALBUQUERQUE

MESTRE SOLANO: A CULTURA DA
GUITARRADA EM SANTA LUZIA DO PARÁ

SELECIONADO
HABILITADO

2 RAIMUNDA JOCIARA ARAUJO DA
SILVA

A ORQUESTRA ASAFE, HISTORIA E
DESAFIOS

SELECIONADA
NÃO HABILITADO

Desculprio item 14.1.1, II

3 RAIMUNDO NONATO DE
ALBUQUERQUE CARVALHO

A HISTORIA DO TEATRO LUZINENSE SELECIONADO
HABILITADO

4 WILLIAN PEREIRA DA SILVA VEDEOCLIPE CAIU UMA LAGRIMA DO
CANTOR DOMWILL

SELECIONADA
HABILITADO

CATEGORIA C
ORD. PROPONENTE TITULO DA PROPOSTA STATUS

SELEÇÃO
DETALHAMENTOS

1 MARIA DO LIVRAMENTO DA SILVA DOCUMENTARIO SOBRE A PRODUÇÃO DE
PEÇAS DE BARRO NA COMUNIDADE

QUILOMBOLA DO JACAREQUARA

SELECIONADA
HABILITADO

2 ANDERSON LENO SILVA DO

NASCIMENTO
O MENINO DA ROÇA, CONHECE O OCEANO SELECIONADA

HABILITADO

3 CRISTIANO DE JESUS RIBEIRO DOCUMENTARIO SOBRE A QUADRILHA
JUNINA SONHO DE UM CAIPIRA

SELECIONADO
HABILITADO

4 JOSE RAIMUNDO DA SILVA VEDEOCLIPE DO CANTOR ZEQUINHA DOS
TECLADOS

SELECIONADO
HABILITADO

5 RAIMUNDO IVO ARAUJO SILVA MIL MILHOES SELECIONADO
HABILITADO

Santa Luzia do Pará, 27 de outubro de 2023